CARTÓRIO  DO  1º OFÍCIO  DE  REGISTRO  GERAL  DE
IMÓVEIS, PROTESTO DE TÍTULOS, REGISTRO DE TÍTULOS
E  DOCUMENTOS  E  CIVIS  DAS  PESSOAS  JURÍDICAS  DO
JUÍZO DE VIANA DA COMARCA DA CAPITAL

Requerente,

brasileiro(a), inscrito(a) no CPF nº , RG nº. ,

estado civil , profissão ,

filiação ,

telefone: ,e-mail ,

residente e domiciliado(a) em

vem respeitosamente,  perante  Vossa  Senhoria,  com  fulcro  no  Artigo  31 da Lei

9.492/1997,  REQUERER  a  expedição  de  CERTIDÃO  DE  PROTESTO,  junto a  este

cartório, no NOME ABAIXO SOLICITADO:

CPF/CNPJ nº:

domiciliado/situado:

Pelo período de busca: ____ 05 anos ____10 anos.

Me responsabilizo civilmente e criminalmente pelos dados informados.

Viana/ES,   de  de .

________________________________________________
(assinatura do requerente)

ATENÇÃO: NÃO ACEITAMOS RASURAS.

	form1:
	form1_2:
	form1_3:
	form1_4:
	form1_5:
	form1_6:
	form1_7:
	form1_8:
	form1_9:
	form1_10:
	form1_11:
	form1_12:
	form1_13:
	form1_14:
	form1_15:
	form1_16:
	form1_17:
	form1_18: